

Årsredovisning
för
Nordic Yachts AB
556777-8336

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Runström, Styrelseledamot
2024-05-01

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Yachts AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nordic Yachts AB är generalagent och distributör för Elan och Far East Yachts segelbåtar i Sverige. Bolaget har ett kontor varifrån försäljning och service sker.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 206	734	3 938	1 092
Resultat efter finansiella poster	-112	-348	177	-361
Soliditet (%)	31,3	30,1	56,7	22,9

Omsättningen har ökat under året på grund av fler båtförmedlingsuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	922 000	-487 095	-348 228	136 677
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-348 228	348 228	0
Erhållna aktieägartillskott			100 000		100 000
Årets resultat				-112 315	-112 315
Belopp vid årets utgång	50 000	922 000	-735 323	-112 315	124 362

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	922 000
ansamlad förlust	-735 323
årets förlust	-112 315
	74 362
disponeras så att	
i ny räkning överföres	74 362
	74 362

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 205 772	733 605
Övriga rörelseintäkter		548 875	271 532
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 754 647	1 005 137
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 830 436	-524 544
Övriga externa kostnader		-684 211	-280 555
Personalkostnader	2	-350 349	-544 884
Summa rörelsekostnader		-6 864 996	-1 349 983
Rörelseresultat		-110 349	-344 846
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 974	598
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 940	-3 980
Summa finansiella poster		-1 966	-3 382
Resultat efter finansiella poster		-112 315	-348 228
Resultat före skatt		-112 315	-348 228
Årets resultat		-112 315	-348 228

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

43 322

81 015

Övriga fordringar

190 174

241 984

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 114

14 130

Summa kortfristiga fordringar

248 610

337 129

Kassa och bank

Kassa och bank

148 402

117 171

Summa kassa och bank

148 402

117 171

Summa omsättningstillgångar

397 012

454 300

SUMMA TILLGÅNGAR

397 012

454 300

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		922 000	922 000
Balanserat resultat		-735 323	-487 096
Årets resultat		-112 315	-348 228
Summa fritt eget kapital		74 362	86 676
Summa eget kapital		124 362	136 676
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 980	51 127
Övriga skulder		168 520	234 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 150	32 100
Summa kortfristiga skulder		272 650	317 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		397 012	454 300

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	20 %
-------------	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 312	80 312
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 312	80 312
Ingående avskrivningar	-80 312	-80 312
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 312	-80 312
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-03-27

Timo Lehes
Timo Lehes
Ordförande

Emil Alm
Emil Alm

Mats Runström
Mats Runström
Verkställande direktör